
Uchwała nr 16/2020  

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 26 lutego 2020 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 4/2020 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej z dnia 

14 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia kalendarza czynności wyborczych 

 

Na podstawie § 113 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W załączniku do uchwały nr 4/2020 Uniwersyteckiej komisji Wyborczej z dnia 14 lutego 2020 r. 

w pozycji 4. dotychczasową treść w brzmieniu: ”5 marca 2020 roku”  zastępuje się treścią: ”od 2 

marca do 5 marca 2020 roku”. 

2. Kalendarz czynności uwzględniający zmianę, o której mowa w ust.1, stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                 

 

 Przewodniczący 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

                                                                                                                 mgr Roman Wołowiec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


